
Datums
Norises sākuma 

(un beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts

1 2 3 4 5 6

01.12.2022 10:00-15:00
Starpfiliāļu 

pasākums
'Rūķu darbnīca"

Piedalamies rīkotājā strapfiliāļu 

pasākumā Lielbērzē.

02.12.2022 10:00-12:30
Iekšējais 

pasākums

Ziemassvētku 

rotājumu 

gatavošana, 

teritorijas rotāšana

Gatavojoties svētkiem kopā ar 

radošo prasmju audzinātāju 

gatavojam dažādas dekorācijas 

teplu un teritorijas rotāšanai.

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2022.gada decembrim

Filiāle "Iecava"



04.12.2022 14:00-15:00
Iekšējais 

pasākums

2.adventes 

Svētbrīdis kopā ar 

mācītāju Agri Ruļuku

Atzīmējot 2. adventi tiek rīkots 

svētbrīdis sadarbojoties ar katoļu 

mācītāju Agri Ruļuku.

07.12.2022 10:00-11:00
Ārējais 

pasākums

Uzstājas Iecavas 

mūzikas skolas 

audzēkņi

2.Advenetes svētku koncerts, 

uzstājas Iecavas mūzikas skolas 

audzēkņi.

08.12.2022 15:00-16:00
Ārējais 

pasākums

Radošā pēcpusdiena 

ar jauniešiem no 

Iecavas vidusskolas

Kopā  ar Iecavas vidusskolas 

jauniešiem tiek rīkota radošā 

pēcpusdiena, kurā visi kopā 

gatavojam Ziemassvētku 

apsveikuma kartiņas, ejam rotaļās 

un izdziedam skaistākās 

Ziemssvētku dziesmas.

09.12.2022 10:00-12:30
Iekšējais 

pasākums
Ziemassvētku pasts

Gatavojot Ziemassvētku 

apsveikuma katriņas organizējam 

iespēju nosūtī siltu sveicienu 

svētkos tuviniekiem vai izmantojot 

Ziemassvētku pastu iepriecināt 

draugu tepat filiālē.



15.12.2022 14:00-15:00
Iekšējais 

pasākums
Daudz laimes jubilār!

Sadarbojoties ar Iecavas dienas 

cetru dodamies sumināt decembra 

mēneša gaviņliekus, svētku kūka, 

dziesmas un jauki pavadīta dienas 

pirmā puse visiem kopā dienas 

centrā.

15.12.2022 19:30-20:30
Ārējais 

pasākums

Uzstājas 

VPDK"Iecava" un 

senioru deju 

koletvīvs 

''Iecavnieks''

Ar deju koncertprogrammu uztājas 

Iecavas deju kolektīvi "Iecava" un 

''Iecavnieks''.



21.12.2022 10:00-12:30
Iekšējais 

pasākums
Piparkūku cepšana

Gaidot Ziemassvēkus visi kopā 

piedaloties arī darbiniekiem 

cepjam piparkūkas .

22.12.2022 14:00-16:00
Iekšējais 

pasākums

Pipakūku rotāšanas 

darbnīca, ansambļa 

''Pīlādzēni'' svētku 

koncerts

Uzstājas filiāles vokālais ansamblis 

''Pīlādzēni" ar koncertprogrammu 

''Klusie Ziemassvētki''. Pēc svētku 

koncerta visi kopā piedalamies 

radošajā darbnīcā piparkūku 

rotāšanā.



23.12.2022 10:00-12:30
Ārējais 

pasākums

Ziemassvētku eglīte 

kopā ar Raiti Sirmani

Tiek organizēts svētku koncerts 

kopā ar muzikantu Raiti Sirmani, 

dažādas tradicionālās svētku 

rotaļas, dejas. Ciemos gaidāms arī 

pats Ziemassvētku vecītis ar 

gardām dāvanām.

24.12.2022 10:00-11:00
Iekšējais 

pasākums

Ziemassvētku kino ar 

piparkūkām un siltu 

dzērienu

Baudot skaisto pirmssvētku rītu  

tiek organizēts kino rīts ar 

populārākajām latviešu 

Ziemassvētku kino filmām, 

cienāsimies ar pašu ceptām 

piparkūkām un siltu dzērienu.

25.12.2022 18:00-19:00
Iekšējais 

pasākums

Ziemassvētku 

svētbrīdis kopā ar 

mācītāju Rolandu 

Radziņu

Kopā ar luterāņu mācītāju sagadot 

Ziemassvētkus tiek rīkots svētku 

svētbrīdis.



27.12.2022 14:00-15:00
Ārējais 

pasākums

Uztājas 

amatierteātris 

''Trubadūrs'' ar 

izrādi ''Notikums 

pirms 

Ziemassvētkiem''

Ciemos uz aprūpes centru 

uzaicināts Iecavas amatierteātris 

''Trubadūrs'' ar svētku izrādi 

''Notikums pirms Ziemassvētkiem''

30.12.2022 10:00-12:00
Iekšējais 

pasākums
Ziemas balle

Aizvadot gada pirmspēdējo dienu 

rīkojam ''Ziemas balli''. Skaisti 

saposušies pavadam 2022.gadu.


